PE3YJbBTATBI MOHUTOPHUHI'A «YAOBJIETBOPEHHOCTb KAYECTBOM
IIKOJBbHOI'O IUTAHUA U YYACTHUE POJIUTEJIENR B CUCTEME KOHTPOJIA
3A HIKOJIBHBIM IIMTAHUEM OBYYAIOIHINXCA (1-4 KJTIACCBI)»
MKOY «CTAPKOBCKAS COLL»

MOHUTOPUHT OCYLIECTBIISIICS C IIEJIbI0 ONpPEIeTICHUsI KaueCTBA IIKOJIBHOTO MTUTAHUS
Y y9acTHs POJIUTENIEH B CUCTEME KOHTPOJISI 32 MIKOJbHBIM MMUTAHUEM, YI€Ta MPEITI0KESHUN
Y 3aMEUYAHUH yYaAIIUXCS IO OPraHU3alMyd MUTAHUS B IIKOJIBHOW CTOJIOBOM.

MOHUTOPHHT OCYIIECTBISUICS B BUC aHKeTUpOBaHus poaurteneii (11 genosek) ¢ 7
no 15 nexabps 2023 rona.

1. KoanuecTBO 11eTe17'1, mojJgyvaroumux ropssice nNnuraHue

Oo0wmee Ilosryuaror 3aBTpaku O0enbl
KOJIM4eCTBO 00y- [ropsiuee MUTaHHUE

YA LIUXCS

14 00yu. 14 00yu. 14 06yu. 14 00yu.

Pe3yJIbTaTbI MOHHUTOPHHI'A IO OPTraHU3AIMUA MIUTAHUA

No Bonpocel 1 BapuaHThl OTBETOB OTBETHI pOUTEIICH
/11

1. Kak Bam pedGeHok nutaercs B miKoJie?

1.1. |O0enaro 100%

1.2 3aBTpakaro u obearo 100%

1.3. [BaBTpakaio 100%

2. Kak yacTo nHTepecyerech nuTanue Bamero pedenka B mkose?
2.1. [ExemnesHo 81%

2.2. HMuorma 19%

2.3. |He unTepecyroch 0

3. 3HaeTe Jiu BbI 0 BO3MOKHOCTSX POAUTEIEl JHYHO KOHTPOJHUPOBATH IIKOJIbHOE MUTAHUE
edoenka?

3.1. BHaro 55%

3.2.  pHaro 00 3TOM, HO HE IPUMEHsTH 3T0 Ha [18%
MTPAKTUKE

3.3.  |He 3HaI0 0 TaKOW BO3MOXKHOCTH 27%

4. IlpoBepsieTe i Bul nuTaHue pedeHKa B IKOJbHOM CTOJI0BOH JIMYHO?

4.1.  |peryisipHO TIPOBEPSIO 18%

4.2.  [HE IpOBEPSIO 82%

4.3. | Huuero 06 ITOM He 3HAI0 0%

5. /loBoJieH Jjiu Bam peGeHOK Ka4eCTBOM NUTAHUSA B IIKOJIbHOM CT0JI0BOI?
5.1.  |ma, abCOIIOTHO TOBOJICH 27%

5.2.  |B I[€JIOM JOBOJIEH, HO MHOT A BEICKA3bl- [55%
BaeT HEAOBOJILCTBO

5.3. |0 HeT, MOil peOeHOK COBepIlIeHHO Heo- [18%
BOJICH KAYeCTBOM ITHTAHUSI B IIIKOJIC
5.4 |He 3HAIO 0%




6. HacTo in Bam peGeHoK kajyeTcsi HA HeKa4eCTBEHHYIO MUIIY B IIKOJbHON CT0J10BOM?

6.1. |[MpaKTHYECKHU eKEHENENbHO 9%

6.2. [pUMEpPHO pa3 B MECHI] 27%

6.3. [pa3 B mOJTOJA U PEXKE 0%

6.4  |HuUKOTIA 63%

6.5 |He 3HaIO 0%

7. JIoBOJIEeH J11 peGeHOK KAa4eCTBOM 00CTy;KHBAHHUSA B IIKOJIbHOI CTOJIOBOW
7.1 na 88%

7.2  |HeT 0

7.4  |4aCTHYHO 9%

7.5  PBaTpynHSIOCh OTBETUTH 9%

8. OueHuTe MIKOJIbHBIE 3ABTPAKH MO 5-TH 0aJUILHOM MIKaJe

8.1 5 0aJUIOB 24%
8.2 4 0ana 32%
8.3 3 oayta 24%
8.4 2 Oaa 0%
8.5 1 6ayn 9%
9. OueHnTe MKOJBHBIE 00€bI 110 5-TH 0AJVILHOM HIKAJIE
9.1 5 0ayIoB 24%
9.2 4 Oana 32%
9.3 3 Oamia 24%
9.4 2 Oajuta 0%
9.5 1 6ayn 9%

10. Cunraere 1u Bl nuTanue Bamero pedeHka B IKOJbHOI CT0JI0BOI 310POBBIM H I0JI-
HOLIEHHbIM ?

10.1 |ma 73%
10.2 |mer 9%
10.3 [He 3HAIO 18%

[To pe3ympTaTaM MOHUTOpPUHTA «Y IOBIETBOPEHHOCTh KAaU4e€CTBOM IIKOJILHOTO MH-
TaHUS ¥ y4acTHE POJUTENICH B CUCTEME KOHTPOJIS 3a IIKOJbHBIM MUTAaHHUEM)» MOXHO CJIe-
JaTh CIAEAYIOUINE BBIBOIBL:

- B OOJIBIIIMHCTBE POAUTENN HHTEPECYIOTCS OpTaHU3aIei MMTaHUS B IITKOJIE;

- B LIEJIOM POAMTENICH YAOBIETBOPSAET OpraHu3alus TUTaHUs;

- OOJBIIMHCTBO POJUTENIEH YCTpauBaeT €XKEIHEBHOE MEHIO M YJOBJIETBOPSET
KayeCTBO MPUTOTOBJICHHON MUIIIH;

- poauTeNell yIOBIETBOPSIET CAHUTAPHOE COCTOSIHUE CTOJIOBOIA.

Omnpoc poauTeneit mokasaj, 4YTO OHU €lE HE UCTIOIB3YIOT AJIs MOJTydeHHs] HHpopMa-
AU IIKOJILHBINA CAUT.

HecMmoTps Ha MOJIOKUTENBHYIO OLIEHKY B pa0dOTe IIKOJIbI IO OPTaHU3AlMH TOPSYEro
MUTaHMS 00YJArOIINXCS, UMEIOTCS OTPEeNIEHHBIC TPYAHOCTH: POAUTENH YJalTUXCcs Tpe-
JararoT pazHooOpa3uTh KOJIUYECTBO OJIIOI.



